
 
 

Via Ippolito Nievo, 35 - 00153 Roma - tel. 06 941851 – Mail: protocollo@invalsi.it; PEC: 
protocollo.invalsi@legalmail.it www.invalsi.it - c.f. 92000450582 

         
 
Revoca di un membro della Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alla 
Determinazione n. 222/2017 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la propria Disposizione n. 29/2017 recante “Nomina della Commissione esaminatrice del 
concorso pubblico per titoli ed esami, di cui alla Determinazione n. 222/2017, per 
l’assunzione a tempo determinato o per l’ammissione ad un corso-concorso selettivo, 
presso l’INVALSI, di n. 21 unità di personale nel profilo di Collaboratore Tecnico Enti di 
Ricerca (CTER), VI livello professionale, di cui al D.P.R. 171/1991; 

 
VISTO l’art. 11 del D.P.R. n. 487/1994; 
 
VISTA la nota prot. INVALSI n. 9166 del 14/11/2017, con la quale il nominato componente della 

Commissione esaminatrice, dott.ssa Donatella Poliandri, rassegna le proprie dimissioni 
dall’incarico; 

 
PRESO atto pertanto della impossibilità dichiarata nella predetta nota da parte della dott.ssa 

Donatella Poliandri; 
 
RITENUTO opportuno di procedere alla sostituzione del membro uscente; 
 
VISTO il curriculum vitae del dott. Michele Cardone, Ricercatore INVALSI III livello 

professionale;   
 
 

DISPONE 
 

La sostituzione della dott.ssa Donatella Poliandri quale componente della Commissione 
esaminatrice della procedura selettiva di cui alla Determinazione n. 222/2017.  
Conseguentemente la Commissione esaminatrice della procedura su richiamata risulta così 
composta:  
1) dott.ssa Patrizia Falzetti (Presidente);  
2) dott. Michele Cardone (Componente);  
3) dott.ssa Antonella Mastrogiovanni (Componente);  
4) dott. Carlo Palmiero (Componente);  
5) dott.ssa Laura Vongher (Segretario). 
 
La Direzione generale dell’Istituto è incaricata dell’esecuzione della presente disposizione.  
 

    Il Presidente  
Anna Maria Ajello 

 
 

Disposizione - n.32 14/11/2017


		2017-11-14T13:44:20+0000
	Anna Maria Ajello




